Протокол № 4
заседания координационного совета по содействию развития малого и среднего предпринимательства в Левокумском муниципальном округе Ставропольского края
дата проведения: 11 ноября 2024 года             время проведения: 10-00 часов
место проведения: зал заседания администрации Левокумского муниципального округа
Заместитель председателя совета: Бегишева Наталья Анатольевна
Секретарь: Амирханова Юлия Игоревна
На заседании координационного совета присутствовали: Гасанова Э.М., Захарченко Ю.М., Смолякова Т.В.
Приглашенные: Аникина С.С., Вагапов Б.Р., Гаджиева А.М., Грищенко Н.С., Золотарев И.А., Синеоков А.А., Слуцкая Л.В., Шулякова О.А.,
Повестка дня:

1. Подведение итогов районного конкурса «Хлеб всему голова!» среди организаций и индивидуальных предпринимателей Левокумского муниципального округа Ставропольского края. (информация Смоляковой Т.В. начальника отдела экономического развития администрации Левокумского муниципального округа).

2. Награждение подарочной продукцией организаций и индивидуальных предпринимателей Левокумского муниципального округа Ставропольского края, принимавших участие в конкурсе «Хлеб всему голова!» (Смолякова Т.В. начальника отдела экономического развития).

1.  СЛУШАЛИ:
Подведение итогов районного конкурса «Хлеб всему голова!» среди организаций и индивидуальных предпринимателей Левокумского муниципального округа Ставропольского края.
Докладчик: Смолякова Татьяна Викторовна. (информация прилагается)
РЕШИЛИ:

1. Принять информацию начальника отдела экономического развития администрации Левокумского муниципального округа Смоляковой Т.В. к сведению.
2. Отделу экономического развития администрации Левокумского муниципального округа продолжить вовлечение субъектов малого и среднего предпринимательства для участия в конкурсах, выставках, форумах
2. СЛУШАЛИ: Награждение подарочной продукцией организаций и индивидуальных предпринимателей Левокумского муниципального округа Ставропольского края, принимавших участие в конкурсе «Хлеб всему голова!».
Докладчик: Смолякова Татьяна Викторовна (вручение ценных подарков)

Заместитель председателя совета                                          Н.А. Бегишева
Секретарь                                                                                  Ю.И. Амирханова